6 חודשי מאסר שאותם לא תרצה הנאשמת אלא אם כן תעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורה עבירה שיש בה יסוד של
מרמה, זיוף, הונאה, או כל עבירה בה הורשעה.

ה. חודש מאסר שאותו לא תרצה הנאשמת אלא אם כן תעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורה כל עבירה שיש בה יסוד של
אלימות כלפי הגוף.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיקים סגורים.

ניתן היום, י"ח חשוון תשפ"ב, 24 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים.